
Mladá Boleslav

Praha
Kolín

Liberec

TURNOV
TANVALD

Železný Brod

Pardubice

Hradec 
Králové

Jaroměř

Dvůr Králové 
nad Labem

Stará Paka

Neratovice

VÝLUKA 
TURNOV - ŽELEZNÝ BROD - TANVALD 

na linkách R14A, R21, L3, L31, L35 
Vážení cestující, z důvodu výluky je od 8. 4. 2025 zavedena

NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
na lince R14A Liberec - Pardubice v úseku Turnov - Železný Brod, 

na lince R21 Praha - Tanvald v úseku Turnov - Tanvald, 
na lince L3 Liberec - Jaroměř v úseku Turnov - Železný Brod, 

na lince L31 Železný Brod - Tanvald v celé trase a na lince 
L35 Sychrov - Spálov v úseku Turnov - Železný Brod. 

www.arriva.czArrivaCZ

PLATÍ OD 8. 4. 2025

POTŘEBUJETE
PORADIT?

725 100 725 
info@arriva.cz



Vážení cestující, z důvodu výluky je od 8. 4.  2025 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA na lince R14A Liberec - Pardubice 
v úseku Turnov - Železný Brod, na lince R21 Praha - Tanvald v úseku Turnov - Tanvald, na lince L3 Liberec - Jaroměř v úseku Turnov - 

Železný Brod, na lince L31 Železný Brod - Tanvald v celé trase a na lince L35 Sychrov - Spálov v úseku Turnov - Železný Brod.

INFORMACE naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

INFORMACE O VÝLUCE
PLATÍ OD 8. 4. 2025 DO 31. 7. 2025

LINKA R14A  Liberec - Pardubice centrum
SMĚR LIBEREC - PARDUBICE
➜  V úseku Liberec - Turnov jede v dřívější časové poloze a v úseku Železný Brod - Stará Paka v pozdější časové poloze, ná-

hradní doprava v úseku Turnov - Železný Brod
➜  Přestupní vazba na linku L31 Železný Brod - Tanvald zajištěna na zastávce náhradní dopravy "Železný Brod, sokolovna",

kde je nutno přestoupit

SMĚR PARDUBICE - LIBEREC
➜  V úseku Semily - Železný Brod v dřívější časové poloze, náhradní doprava v úseku Železný Brod - Turnov
➜  Přestupní vazba na linku L31 Železný Brod - Tanvald zajištěna v Železném Brodě před staniční budovou na zastávce ná-

hradní dopravy "Železný Brod, Terminál u žel.st."

LINKA R21 Praha hl.n. - Tanvald
SMĚR PRAHA HL.N. - TANVALD
➜  Náhradní doprava v úseku Turnov - Tanvald
➜  Do zastávek Spálov a Jesenný je nutno přestoupit na zastávce "Železný Brod, sokolovna", do autobusu náhradní dopravy

linky R21D směr "Jesenný, žel.zast."

SMĚR TANVALD - PRAHA HL.N.
➜  Autobus náhradní dopravy odjíždí z Tanvaldu již v L:55, náhradní doprava v úseku Tanvald - Turnov
➜  Ze zastávky Jesenný je nutné nejprve využít autobus náhradní dopravy linky R21D ze zastávek "Jesenný, žel.zast.", "Jesen-

ný, obec", příp. "Bozkov" a přestoupit na zastávce "Železný Brod, sokolovna" na linku R21 směr Turnov

LINKA L31 Železný Brod - Tanvald
SMĚR ŽELEZNÝ BROD - TANVALD
➜  Přestupní vazba od vlaku linky R14A Pardubice centrum - Liberec od Pardubic je zajištěna v Železném Brodě před staniční

budovou na zastávce náhradní dopravy "Železný Brod, Terminál u žel.st."
➜  Přestupní vazba od linky R14A Liberec - Pardubice centrum od Liberce je zajištěna na zastávce náhradní dopravy "Železný

Brod, sokolovna"
➜  Ze zastávek Jesenný a Spálov je nutné nejprve využít autobus náhradní dopravy linky L31D ze zastávek "Jesenný, žel.zast.",

"Jesenný, obec", příp. "Bozkov"

SMĚR TANVALD - ŽELEZNÝ BROD
➜  Přestupní vazba na linku R14A Pardubice centrum - Liberec směr Liberec zajištěna na zastávce náhradní dopravy "Železný

Brod, sokolovna", kde je nutno přestoupit
➜  Přestupní vazba vlak linky R14A Liberec - Pardubice centrum směr Pardubice zajištěna v Železném Brodě před staniční

budovou na zastávce náhradní dopravy "Železný Brod, Terminál u žel.st."
➜  Do zastávek Spálov a Jesenný je nutné využít autobus náhradní dopravy linky L31D směr "Jesenný, žel.zast."

LINKA L3 Liberec - Jaroměř
SMĚR LIBEREC - JAROMĚŘ
➜  Vybrané vlaky jedou v úseku Železný Brod - Stará Paka v pozdější časové poloze, náhradní doprava v úseku Turnov - Želez-

ný Brod

SMĚR JAROMĚŘ - LIBEREC
➜  Vybrané vlaky jedou v úsecích Stará Paka - Železný Brod a Turnov - Liberec v dřívější časové poloze, náhradní doprava v

úseku Železný Brod - Turnov

LINKA L35 Sychrov - Spálov
➜  V úseku Železný Brod - Spálov a opačně po dobu výluky z kapacitních důvodů odřeknuto.
➜  Do/ze zastávky Spálov využijte linek R21D a L31D jedoucích v úseku Železný Brod - Jesenný a opačně

UMÍSTĚNÍ ZASTÁVEK NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY
TURNOV Před staniční budovou

DOLÁNKY Na autobusové zastávce „Turnov, Dolánky, Vápeník“
Na autobusové zastávce „Turnov, Dolánky, Bukovina rozc.“

MALÁ SKÁLA Na autobusové zastávce „Malá Skála, Vranové, u mlýna“
LÍŠNÝ Na autobusové zastávce „Líšný“

ŽELEZNÝ BROD Před staniční budovou, na autobusové zastávce „Železný Brod, Terminál u žel.st.“ 
Na autobusové zastávce „Železný Brod, sokolovna"

SPÁLOV Na autobusové zastávce „Semily, Spálov, žel.st."

JESENNÝ
Na autobusové zastávce „Bozkov“ 
Na autobusové zastávce „Jesenný, obec" na křižovatce silnic III/2881 a III/2887 
Na odstavné ploše vedle staniční budovy na zřízené zastávce „Jesenný, žel.zast."

NÁVAROV Na autobusové zastávce „Držkov, nám."
PLAVY Na autobusové zastávce „Plavy, žel.zast."
VELKÉ HAMRY Před staniční budovou, na autobusové zastávce „Velké Hamry, žel.st."
VELKÉ HAMRY MĚSTO Na autobusové zastávce „Velké Hamry, nám."

TANVALD Na autobusové zastávce „Tanvald, centrum" 
Na autobusové zastávce „Tanvald, Terminál u žel.st." stanoviště č. 6

AUTOBUSOVÉ LINKY NÁHRADNÍ DOPRAVY
Nízkopodlažnost Přeprava kol Poznámky

LINKA R14A v úseku Turnov 
- Železný Brod a opačně ANO 8:30 - 19:30 Přeprava elektrokol na vlastní riziko

LINKA R21 v úseku Turnov 
- Tanvald a opačně ANO ANO1 1 Přeprava elektrokol vyloučena

LINKA R21D v úseku Železný 
Brod - Jesenný a opačně NE VYLOUČENA Kapacita 8 míst, přeprava 5 a více osob 

na objednání

LINKA L31 v úseku Železný 
Brod - Tanvald a opačně ANO 8:20 - 19:30 Přeprava elektrokol na vlastní riziko

LINKA L31D v úseku Železný 
Brod - Jesenný a opačně NE VYLOUČENA Kapacita 8 míst, přeprava 5 a více osob na 

objednání

LINKA L3 v úseku Turnov 
- Železný Brod a opačně ANO 8:00 - 20:00 Přeprava elektrokol na vlastní riziko

LINKA L35 v úseku Turnov 
- Železný Brod a opačně NE VYLOUČENA

INFORMACE K PŘEPRAVĚ SPOLUZAVAZADEL V NÁHRADNÍ DOPRAVĚ
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dět-
ského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Informace k přepravě jízd-
ních kol jako spoluzavazadel je uvedena výše u každé linky náhradní dopravy.

!



Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

E sobota     
W pracovní dny

e spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem
 jede v W, E a 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV

 jede v W a X, nejede 18. – 20.IV., 5.VII.
  jede v W do 17.IV. a od 22.IV. jede  denně

 jede v E a X o 25.V. a od 31.V. jede denně pátek
X  neděle a státem uznané svátky

R14A  PARDUBICE - LIBEREC (v úseku Semily - Železný Brod v dřívější časové poloze)  |  R21  TANVALD - PRAHA HL. N.  |  L31 TANVALD - ŽELEZNÝ BROD
Km VLAK TARIFNÍ

PÁSMO R 1060 R 1062 R 1064 R 1066 R 1068 R 1070 R 1072 R 1074 R 1076

Ze stanice Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

86 Stará Paka 535,9019 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:34

103 Semily 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:49

Semily 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:50

110 Železný Brod 8001 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:57

Km AUTOBUS 
NÁHRADNÍ 
DOPRAVY

Os 
26201

R 1141 Os 
26203

R 1060 R 1143 Os 
26205

R 1062 Os 26207 R 1064 R 1179
R 1147

Os 
26209

R 1066 R 1149
R 1151

Os 26211 R 1068 R 1153
R 1155

Os 
26213

R 1070 R 1157
R 1159

Os 26215 R 1072 Os 
26217

R 1074 Os 26219 R 1076

L31 ea R21 ea L31 ea R14 ea
c

R21 ea L31 ea R14 ea L31 ea R14 ea  R21 ea L31 ea R14 ea  R21 ea L31 ea R14 ea R21 ea L31 ea R14 ea R21 ea L31 ea R14 ea L31 ea R14 ea L31 ea 
c

R14 ea 
c

Tanvald,  
Terminál u žel.st. 7001  4:21  5:55 6:25 7:55 8:25 10:25 11:55 n 12:25 13:55 14:25 15:55 16:25 17:55 18:25 20:25  22:25

Přestup z linky ČD L1 
od Liberce n n

W 
5:51 6:21 W 7:51 8:21 10:21 n n 12:21 W 

13:51 14:21 W 15:51 16:21 W 
17:51 18:21 20:21 n 22:21

Tanvald, centrum 7001 n 4:24 n 5:58 6:28 7:58 8:28 10:28 n 11:58 12:28 13:58 14:28 15:58 16:28 17:58 18:28 20:28 n 22:28

Velké Hamry, nám. 7003 n 4:28 n 6:02 6:32 8:02 8:32 10:32 n 12:02 12:32 14:02 14:32 16:02 16:32 18:02 18:32 20:32 n 22:32

Velké Hamry, žel.st. 7003 n 4:30 n n 6:34 n 8:34 10:34 n n 12:34 n 14:34 n 16:34 n 18:34 20:34 n 22:34

Plavy, žel.st. 7007 n 4:32 n 6:06 6:36 8:06 8:36 10:36 n 12:06 12:36 14:06 14:36 16:06 16:36 18:06 18:36 20:36 n 22:36

Držkov, nám. 8014 n 4:37 n n 6:41 n 8:41 10:41 n n 12:41 n 14:41 n 16:41 n 18:41 20:41 n 22:41

Železný Brod, 
sokolovna 8001 n 4:47 n 6:18 6:51 8:18 8:51 10:51 n 12:18 12:51 14:18 14:51 16:18 16:51 18:18 18:51 20:51 n 22:51

Železný Brod, 
Terminál u žel.st. 8001 n 4:50 n n 6:54 6:50 n 8:54 8:50 10:54 10:50 n n 12:54 12:50 n 14:54 14:50 n 16:54 16:50 n 18:54 18:50 20:54 20:50  22:54 22:57

Železný Brod, 
Terminál u žel.st. 8001 n n 6:55 n 8:55 10:55 n 12:55 n 14:55 n 16:55 n 18:55 20:55 22:59

Železný Brod, 
sokolovna 8001 n 6:19 6:57 8:19 8:57 10:57 12:19 12:57 14:19 14:57 16:19 16:57 18:19 18:57 20:57 23:01

Malá Skáka, Vranové, 
u mlýna 8009 n 6:28 7:06 8:28 9:06 11:06 12:28 13:06 14:28 15:06 16:28 17:06 18:28 19:06 21:06 23:10

ŽST Turnov 3001  6:37 7:15 8:37 9:15 11:15 12:37 13:15 14:37 15:15 16:37 17:15 18:37 19:15 21:15 23:19

Km VLAK R 1141 R 1060 R 1143 R 1062 R 1064 R 1179 R 1066 R 1149 R 1068 R 1153 R 1070 R 1157 R 1072 R 1074 R 1076

R 1147 R 1151 R 1155 R 1159

124 Turnov 3001 6:44 7:20 8:44 9:20 11:20 12:44 13:20 14:44 15:20 16:44 17:20 18:44 19:20 21:19 23:23

162 Liberec 0001 7:53 9:53 11:53 13:55 15:53 17:55 19:53 21:51 23:58

Do stanice Praha hl.n Praha hl.n Praha hl.n Praha hl.n Praha hl.n Praha hl.n.

OBSLUHA ZASTÁVEK SPÁLOV A JESENNÝ LINKAMI R21D A L31D

Km
AUTOBUS 
NÁHRADNÍ DOPRAVY

TARIFNÍ
PÁSMO

Os 26201
L31 D e

Os 26200
Os 26203
L31 D e

R 1141
R21 D e

Os 26202
Os 26205
L31 D e

R 1143
R21 D e

Os 26204
Os 26207
L31 D e

R 1140
R 1142

R21 D e

Os 26206
Os 26209
L31 D e

R 1178
R 1144

R21 D e

R 1179
R 1147

R21 D e

Os 26208
Os 26211
L31 D e

R 1146
Os 26210
R21 D e

R 1149
R 1151

R21 D e

Os 26212
Os 26213
L31 D e

R 1148
R21 D e

R 1153
R 1155

R21 D e

Os 26214
Os 26215
L31 D e

R 1150
R21 D e

R 1157
R 1159

R21 D e

Os 26216
Os 26217
L31 D e

R 1152
R21 D e

Os 26218
Os 26219
L31 D e

Os 26220
L31 D e

Železný Brod, Terminál u  žel.st. 8001  4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58  22:58

Železný Brod, sokolovna 8001 5:00 7:00 9:00 11:40 11:00  11:40 13:00 13:40 15:00 15:40 17:00  17:40 19:00 17:40 21:00 n 23:00

Semily, Spálov, žel.zast. 8001 5:07 7:07 9:07 11:47 11:07 n 11:47 13:07 13:47 15:07 15:47 17:07 n 17:47 19:07 17:47 21:07 n 23:07

Bozkov 8014 5:16 7:16 9:16 11:56 11:16 n 11:56 13:16 13:56 15:16 15:56 17:16 n 17:56 19:16 17:56 21:16 n 23:16

Jesenný, obec 8014 5:21 7:21 9:21 12:01 11:21 n 12:01 13:21 14:01 15:21 16:01 17:21 n 18:01 19:21 18:01 21:21 n 23:21

Jesenný, žel.zast. 8014  5:25 7:25 9:25 12:05 11:25  12:05 13:25 14:05 15:25 16:05 17:25  18:05 19:25 18:05 21:25  23:25

Jesenný, žel.zast. 8014  4:29 6:29 5:51 8:29 7:51 12:29 12:29  11:58 14:29 13:51 16:29 15:51 18:29 17:51 20:29  22:29

Jesenný, obec" 8014 n 4:33 6:33 5:55 8:33 7:55 12:33 12:33 n 11:58 14:33 13:55 16:33 15:55 18:33 17:55 20:33 n 22:33

Bozkov 8014 n 4:38 6:38 6:00 8:38 8:00 12:38 12:38 n 12:02 14:38 14:00 16:38 16:00 18:38 18:00 20:38 n 22:38

Semily, Spálov, žel.zast. 8001 n 4:47 6:47 6:09 8:47 8:09 12:47 12:47 n 11:58 14:47 14:09 16:47 16:09 18:47 18:09 20:47 n 22:47

Železný Brod, sokolovna 8001 n 4:54 6:54 6:16 8:54 8:16 12:54 12:54  12:06 14:54 14:16 16:54 16:16 18:54 18:16 20:54 n 22:54

Železný Brod, Terminál u  žel.st. 8001  4:56 6:56 8:56 12:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56  22:56

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká



Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

E sobota     
W pracovní dny

e spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem
 jede v W, E a 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV

 jede v W a X, nejede 18. – 20.IV., 5.VII.
  jede v W do 17.IV. a od 22.IV. jede  denně

 jede v E a X o 25.V. a od 31.V. jede denně pátek
X  neděle a státem uznané svátky

R14A  LIBEREC - PARDUBICE  (v úsecích Liberec - Turnov a Železný Brod - Stará Paka v upravené časové poloze)  |  R21  PRAHA HL. N. -  TANVALD  |  L31 ŽELEZNÝ BROD - TANVALD
Km VLAK TARIFNÍ

PÁSMO R 1061 R 1063 R 1065 R 1140
R 1142 R 1067 R 1178

R 1144 R 1069 R 1146 R 1071 R 1148 R 1073 R 1150 R 1075 R 1152 R 1077

Ze stanice Praha hl.n.  Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n

0 Liberec 0001 3:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

17 Rychnov u Jabl. n. N. 1013 4:14 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
23 Hodkovice n. Mohelk. 1020 4:20 p p p p p p p p

38 Turnov 3001 4:31 6:31 8:31 9:10 10:31 11:10 12:31 13:10 14:31 15:10 16:31 17:10 18:31 19:10 20:31

Km AUTOBUS 
NÁHRADNÍ 
DOPRAVY

R 1061 Os 26200 R 1063 Os 
26202

R 1065 Os 
26204

R 1140
R 1142

R 1067 Os 26206 R 1178
R 1144

R 1069 Os 26208 R 1146 R 1071 Os 26212 R 1148 R 1073 Os 26214 R 1150 R 1075 Os 26216 R 1152 R 1077 Os 26218 Os 26220

R14 ea
c

L31 ea R14 ea
c

L31 ea R14 ea
c

L31 ea  R21 ea R14 ea L31 ea  R21 ea R14 ea L31 ea  R21 ea R14 ea L31 ea R21 ea R14 ea L31 ea R21 ea R14 ea L31 ea R21 ea R14 ea
c

L31 ea L31 ea 

ŽST Turnov 3001 4:34 6:36 8:36 9:20 10:36  11:20 12:36 13:20 14:36 15:20 16:36  17:20 18:36 19:20 20:36

Turnov, Dolánky, 
Vápeník 3001 n n n 9:23 n n n n n n n n n n n n n

Turnov, Dolánky, 
Bukovina rozc. 3001 n n n 9:25 n n n n n n n n n n n n n

Malá Skáka, Vranové, 
u mlýna 8009 4:43 6:46 8:46 9:29 10:46 n 11:29 12:46 13:29 14:46 15:29 16:46 n 17:29 18:46 19:29 20:46

Železný Brod, 
sokolovna 8001 4:52 6:55 8:55 9:38 10:55 n 11:38 12:55 13:38 14:55 15:38 16:55 n 17:38 18:55 19:38 20:55

Železný Brod, 
Terminál u  žel.st. 8001 4:54 6:57 8:57 n 10:57 n n 12:57 n 14:57 n 16:57 n n 18:57 n 20:57

Železný Brod, 
Terminál u  žel.st. 8001 4:57  4:59 7:00 6:59 9:00 8:59 n 11:00 10:59 n n 13:00 12:59 n 15:00 14:59 n 17:00 16:59 n n 19:00 18:59 n 21:00 20:59  22:59

Železný Brod, 
sokolovna 8001 n 5:01 7:01 9:01 9:39 11:01 n 11:39 13:01 13:39 15:01 15:39 17:01 n 17:39 19:01 19:39 21:01 n 23:01

Držkov, nám. 8014 n 5:11 7:11 9:11 n 11:11 n n 13:11 n 15:11 n 17:11 n n 19:11 n 21:11 n 23:11

Plavy, žel.st. 7007 n 5:16 7:16 9:16 9:51 11:16 n 11:51 13:16 13:51 15:16 15:51 17:16 n 17:51 19:16 19:51 21:16 n 23:16

Velké Hamry, žel.st. 7003 n 5:18 7:18 9:18 n 11:18 n n 13:18 n 15:18 n 17:18 n n 19:18 n 21:18 n 23:18

Velké Hamry, nám. 7003 n 5:20 7:20 9:20 9:55 11:20 n 11:55 13:20 13:55 15:20 15:55 17:20 n 17:55 19:20 19:55 21:20 n 23:20

Tanvald, centrum 7001 n 5:23 7:23 9:23 9:59 11:23 n 11:59 13:23 13:59 15:23 15:59 17:23 17:59 19:23 19:59 21:23 23:23
Přestup na linku ČD 
L1 do Liberce n 5:28 7:28 9:28 n 11:28 n n 13:28 n 15:28 n 17:28 n 19:28 n 21:28 n

Tanvald, Terminál 
u žel.st. 7001  5:26 7:26 9:26 10:02 11:26  12:02 13:26 14:02 15:26 16:02 17:26 18:02 19:26 20:02 21:26 23:26

Km VLAK R 1061 R 1063 R 1065 R 1067 R 1069 R 1071 R 1073 R 1075 R 1077

52 Železný Brod 8001 4:57 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

59 Semily 5001 5:04 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

76 Stará Paka 535,9019 5:22 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Stará Paka 535,9019 5:27 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:30

Do stanice Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Pardubice
centrum

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

OBSLUHA ZASTÁVEK SPÁLOV A JESENNÝ LINKAMI R21D A L31D

Km
AUTOBUS 
NÁHRADNÍ DOPRAVY

TARIFNÍ
PÁSMO

Os 26201
L31 D e

Os 26200
Os 26203
L31 D e

R 1141
R21 D e

Os 26202
Os 26205
L31 D e

R 1143
R21 D e

Os 26204
Os 26207
L31 D e

R 1140
R 1142

R21 D e

Os 26206
Os 26209
L31 D e

R 1178
R 1144

R21 D e

R 1179
R 1147

R21 D e

Os 26208
Os 26211
L31 D e

R 1146
Os 26210
R21 D e

R 1149
R 1151

R21 D e

Os 26212
Os 26213
L31 D e

R 1148
R21 D e

R 1153
R 1155

R21 D e

Os 26214
Os 26215
L31 D e

R 1150
R21 D e

R 1157
R 1159

R21 D e

Os 26216
Os 26217
L31 D e

R 1152
R21 D e

Os 26218
Os 26219
L31 D e

Os 26220
L31 D e

Železný Brod, Terminál u  žel.st. 8001  4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58  22:58

Železný Brod, sokolovna 8001 5:00 7:00 9:00 11:40 11:00  11:40 13:00 13:40 15:00 15:40 17:00  17:40 19:00 17:40 21:00 n 23:00

Semily, Spálov, žel.zast. 8001 5:07 7:07 9:07 11:47 11:07 n 11:47 13:07 13:47 15:07 15:47 17:07 n 17:47 19:07 17:47 21:07 n 23:07

Bozkov 8014 5:16 7:16 9:16 11:56 11:16 n 11:56 13:16 13:56 15:16 15:56 17:16 n 17:56 19:16 17:56 21:16 n 23:16

Jesenný, obec 8014 5:21 7:21 9:21 12:01 11:21 n 12:01 13:21 14:01 15:21 16:01 17:21 n 18:01 19:21 18:01 21:21 n 23:21

Jesenný, žel.zast. 8014  5:25 7:25 9:25 12:05 11:25  12:05 13:25 14:05 15:25 16:05 17:25  18:05 19:25 18:05 21:25  23:25

Jesenný, žel.zast. 8014  4:29 6:29 5:51 8:29 7:51 12:29 12:29  11:58 14:29 13:51 16:29 15:51 18:29 17:51 20:29  22:29

Jesenný, obec" 8014 n 4:33 6:33 5:55 8:33 7:55 12:33 12:33 n 11:58 14:33 13:55 16:33 15:55 18:33 17:55 20:33 n 22:33

Bozkov 8014 n 4:38 6:38 6:00 8:38 8:00 12:38 12:38 n 12:02 14:38 14:00 16:38 16:00 18:38 18:00 20:38 n 22:38

Semily, Spálov, žel.zast. 8001 n 4:47 6:47 6:09 8:47 8:09 12:47 12:47 n 11:58 14:47 14:09 16:47 16:09 18:47 18:09 20:47 n 22:47

Železný Brod, sokolovna 8001 n 4:54 6:54 6:16 8:54 8:16 12:54 12:54  12:06 14:54 14:16 16:54 16:16 18:54 18:16 20:54 n 22:54

Železný Brod, Terminál u  žel.st. 8001  4:56 6:56 8:56 12:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56  22:56



Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

E sobota     
W pracovní dny

 pátek
X  neděle a státem uznané svátky
e spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem
  zastávka na znamení

# jede v W, nejede 30.VI. - 31.VII.
 jede v E a X od 28.VI. do 27.VII.
( jede v W, E a 18. - 20.IV.
( jede v E,X
 jede v E,X do 21.IV., od 26.IV. jede denně

) jede v W, nejede 30.VI. - 31.VII.
 jede v W, E a 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV
( jede v W do 17.IV., od 22.IV. jede  denně
#  jede v E a X od 26.IV. do 25.V., od 31.V. jede denně
% jede v E a 18.IV., 1., 8.V., nejede 19.IV.

(% jede v E a X do 22.VI., od 28.VI. jede denně
% jede v E od 26.IV. do 26.VII. a 1., 8.V.
( jede v W od 28.IV. do 27.VI.
( jede v E a X od 26.IV. do 27.VII.

L3 JAROMĚŘ - LIBEREC (vybrané vlaky jedou v úsecích Stará Paka - Železný Brod a Turnov - Liberec v dřívější časové poloze)

Km VLAK TARIFNÍ
PÁSMO

Os 5400 Os 5402 Os 5482 
W

Sp 5404 
W

Sp 1294 
W

Os 5406 Os 5408 
#

Os 5410 Os 5412 Os 5414 Os 5416 
(%

Os 5418 Os 5420 
(

Os 5422 Os 5424 Os 5426 Os 5428 
(

Ze stanice Horka 
u S. Paky

Nová 
Paka Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř

86 Stará Paka 535,9019 5:21 6:59 W 7:24  9:24 ( 11:24 13:24 ( 13:24 ( 15:24 17:24 17:24

Stará Paka 535,9019  4:23 5:24 ( 5:42 7:00 7:37 9:37 11:37 13:37 ) 13:37 15:00 15:37 17:37 19:37

91 Bělá u Staré Paky 9002 n  4:27 x 5:29 n  5:46  7:05  7:41  9:41  11:41  13:41 n  13:41  15:04  15:41  17:41  19:41

94 Libštát 9014 nx 4:31 x 5:33 n  5:50  7:08  7:45  9:45  11:45  13:45 n  13:45  15:08  15:45  17:45  19:45

96 Košťálov 9029 n 4:34 5:36 n 5:53 7:14 7:48 9:48 11:48 13:48 n 13:48 15:14 15:48 17:48 19:48

100 Nedvězí 5005 nx 4:38 x 5:40 n  5:57  7:18  7:52  9:52  11:52   13:52 n  13:52  15:18  15:52  17:52  19:52

103 Semily 5001  4:43 5:44 ( 6:01 7:21 7:56 9:56 11:56 13:56 n 13:56 15:22 15:56 17:56 19:56

Semily 8001 4:06 ( 4:43 4:43 5:08 5:44 6:02 7:22 8:01 10:01 12:01 14:01 n 14:01 15:23 16:01 18:01 20:01 22:00

110 Železný Brod 8001 4:13 ( 4:50 4:50 5:14 5:51 6:09 7:30 8:08 10:08 12:08 14:08 ) 14:08 15:30 16:08 18:08 20:08 22:06

Km AUTOBUS 
NÁHRADNÍ 
DOPRAVY

Os 5400 Os 5402 Os 5482 Sp 5404 Sp 1294 Os 5406 Os 5408 Os 5410 305434 Os 5412 Os 5434 305436 Os 5414 Os 5436 305438 Os 5416 Os 5418 Os 5438 Os 5420 Os 5422 Sp 1358 Os 5424 Os 5426 Os 5428
L3 e c L3 ea 

c (
L3 ea 

c W
L3 ea 

c W
L3 ea 

c W
L3 ea 

c
L3 e c 

#
L3 e c  L35 e 

c #
L3 ea  L35 e 

c #
 L35 e 
c #

L3 ea  L35 e 
c #

 L35 e 
c #

L3 ea 
(%

L3 ea 
)

 L35 e 
c #

L3 e 
c (

L3 ea  L35 e 
c #

L3 ea L3 ea 
c

L3 e 
c (

Železný Brod, 
Terminál u  žel.st. 8001 4:15 4:52 4:52 5:16 5:53 6:13 7:34 8:11 9:34 10:11 10:34 11:34 12:11 12:34 13:34 14:11 14:11 14:34 15:34 16:11 16:34 18:11 20:11 22:08

Železný Brod, 
sokolovna 8001 4:17 4:54 4:54 5:18 5:55 6:15 7:36 8:13 9:36 10:13 10:36 11:36 12:13 12:36 13:36 14:13 14:13 14:36 15:36 16:13 16:36 18:13 20:13 22:10

Líšný 8011 4:24 5:01 5:01 5:25 n 6:22 7:43 8:20 9:43 10:20 10:43 11:43 12:20 12:43 13:43 14:20 14:20 14:43 15:43 16:20 16:43 18:20 20:20 22:17

Malá Skáka, 
Vranové, u mlýna 8009 4:27 5:04 5:04 5:28 6:04 6:25 7:46 8:23 9:46 10:23 10:46 11:46 12:23 12:46 13:46 14:23 14:23 14:46 15:46 16:23 16:46 18:23 20:23 22:20

Turnov, Dolánky, 
Bukovina rozc. 3001 4:32 5:09 5:09 5:33 n 6:30 7:51 8:28 9:51 10:28 10:51 11:51 12:28 12:51 13:51 14:28 14:28 14:51 15:51 16:28 16:51 18:28 20:28 22:25

Turnov, Dolánky, 
Vápeník 3001 4:34 5:11 5:11 5:35 n 6:32 7:53 8:30 9:53 10:30 10:53 11:53 12:30 12:53 13:53 14:30 14:30 14:53 15:53 16:30 16:53 18:30 20:30 22:27

ŽST Turnov 3001 4:37 5:14 5:14 5:38 6:13 6:35 7:56 8:33 9:56 10:33 10:56 11:56 12:33 12:56 13:56 14:33 14:33 14:56 15:56 16:33 16:56 18:33 20:33 22:30

Km VLAK Os 5400 Os 5402 Os 5482 Sp 5404 Sp 1294 Os 5406 Os 5432 Os 5410 Os 5412 Os 5434 Os 5414 Os 5436 Os 5416 Os 5418 Os 5438 Os 5422 Sp 1358 Os 5424 Os 5426 Os 5428
% a W W a W a % a a  a  (% a ) a  a ( a a ( a

124 Turnov 3001 4:39 5:16 5:16 5:40 6:15 6:40 7:47 8:40 10:40 15:26 12:40 13:26 14:40 14:40 15:26 16:40 17:14 18:40 20:40 22:34

129 Doubí u Turnova 3035  4:44  5:21  5:21 p p  6:45 p  8:45  10:45 p  12:45 p  14:45  14:45 p  16:45 p 18:45  20:45  22:39

133 Sychrov 3025 4:48 5:25 5:25 5:48 6:23 6:49 7:55 8:49 10:49 15:34 12:49 13:34 14:49 14:49 15:34 16:49 p 18:49 20:49 22:43

135 Sedlejovice 3025  4:51 p p p p  6:51 p  8:51  10:51  12:51  14:51  14:51  16:51 p 18:51  20:51  22:45

139 Hodkovice nad 
Mohelkou 1020 4:57 5:30 5:30 5:53 6:28 6:57 8:00 8:57 10:57 12:57 14:57 14:57 16:57 p 18:57 20:57 22:50

145 Rychnov u Jablonce 
nad Nisou 1013 5:03 5:36 5:36 5:59 6:34 7:02 8:06 9:02 11:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:30 19:02 21:02 22:56

Rychnov u Jablonce 
nad Nisou 1013 5:03 5:36 5:36 5:59 6:34 7:03 8:07 9:03 11:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:31 19:03 21:03 22:59

149 Rádlo 1015  5:08 p p p p  7:07 p  9:07  11:07  13:07  15:07  15:07  17:07 p 19:07  21:07  23:03

151 Jeřmanice 0011 5:12 5:44 5:44 6:07 6:42 7:10 8:15 9:10 11:10 13:10 15:10 15:10 17:10 p 19:10 21:10 23:07

157 Pilínkov 0001  5:17  5:49  5:49 p p  7:15 p  9:15  11:15  13:15  15:15  15:15  17:15 p 19:15  21:15  23:12

162 Liberec 0001 5:23 5:56 5:56 6:17 6:52 7:22 8:25 9:22 11:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:46 19:22 21:22 23:18

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká



Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

E sobota     
W pracovní dny

 pátek
X  neděle a státem uznané svátky
e spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem
  zastávka na znamení

# jede v W, nejede 30.VI. - 31.VII.
)# jede v W a X do 17.IV., od 21.IV. do 22.VI., od 23.VI. do 31.VII. jede v  W
( jede v E,X
%# jede v X, nejede 18. - 20.IV., 5.VII.

) jede v E a X od 26.IV. do 22.VI., od 28.VI. jede denně
)( nejede /E, E/F a 17./18. - 20./21.IV., 30.IV./1.V., 7./8.V.
) jede v X od 27.IV. do 27.VII., nejede 5.VII.
 jede v E a X od 28.VI. do 27.VII.

( jede od 26.IV.
) jede v X od 27.IV. do 27.VII., nejede 5.VII.
# jede v E a X od 26.IV. do 25.V., od 31.V. jede denně

L3 JAROMĚŘ - LIBEREC (vybrané vlaky jedou v úseku Železný Brod - Stará Paka v pozdější časové poloze)

Km VLAK TARIFNÍ
PÁSMO

Os 5431 
( a

Os 5401 
W a

Os 5405 Os 5409 
a

Os 5411 
a

Sp 1359 
)

Os 5413 
a

Os 5433 


Os 5415 
a

Sp 1295 
#

Os 5435 


Os 5417 
a

Os 5437 


Os 5419 
a

Os 5421 
a

Os 5439 
)

Os 5423 
a

Os 5425 
W a

Os 5427 Os 5429 
)(

0 Liberec 0001 0:35 4:31 6:31 8:31 9:23 10:31 12:31 13:23 14:31 16:31 18:31 19:32 20:31 21:52 22:41 23:35

5 Pilínkov 0001  0:40  4:35  6:35  8:35 p  10:35  12:35 p  14:35  16:35  18:35 p  20:35  21:57  22:45  23:40

11 Jeřmanice 0011 0:46 4:42 6:42 8:42 p 10:42 12:42 p 14:42 16:42 18:42 19:44 20:42 22:03 22:52 23:48

13 Rádlo 1015  0:49  4:44  6:44  8:44 p  10:44  12:44 p  14:44  16:44  18:44 p  20:44  22:05  22:54  23:51

17 Rychnov u Jabl. n. N. 1013 0:53 4:49 6:49 8:49 9:38 10:49 12:49 13:39 14:49 16:49 18:49 19:50 20:49 22:09 22:59 23:55

Rychnov u Jabl. n. N. 1013 0:54 4:49 6:49 8:49 9:39 10:49 12:49 13:39 14:49 16:49 18:49 19:51 20:49 22:10 22:59 23:56

23 Hodkovice n. Mohelk. 1020 1:00 4:57 6:57 8:57 9:45 10:57 12:57 p 14:57 16:57 18:57 19:57 20:57 22:16 23:05 0:02

27 Sedlejovice 3025  1:03  5:01  7:01  9:01 p  11:01  13:01 p  15:01  17:01  19:01 p  21:01  22:20  23:09  0:05

29 Sychrov 3025 1:06 5:04 7:04 9:04 9:52 11:04 11:52 13:04 p 13:52 15:04 15:52 17:04 19:04 20:03 21:04 22:23 23:12 0:08

33 Doubí u Turnova 3035  1:09  5:07  7:07  9:07  p  11:07 p  13:07 p p  15:07 p  17:07  19:07 p  21:07  22:26  23:16  0:12

38 Turnov 3001 1:14 5:12 7:12 9:13 9:59 11:13 11:59 13:13 13:55 13:59 15:13 15:59 17:13 19:13 20:10 21:13 22:31 23:22 0:16

Km AUTOBUS 
NÁHRADNÍ 
DOPRAVY

Os 5431 Os 5401 Os 5405 Os 5409 301359 Os 5411 Sp 1359 305433 Os 5413 Os 5433 305435 Os 5415 Sp 1295 Os 5435 305437 Os 5417 Os 5437 Os 5419 Os 5421 Os 5423 Os 5425 Os 5427 Os 5429
L3 ea  
c (

L3 ea 
c W

L3 ea 
c W

L3 ea 
c

 L35 e 
c #

L3 ea  L35 e 
c #

 L35 e 
c #

L3 ea  L35 e 
c #

 L35 ea L3 ea L3 e 
c #

 L35 e 
c #

 L35 e 
c #

L3 ea  L35 e 
c #

L3 ea L3 ea L3 e 
c

L3 e 
c )#

L3 e 
c 

L3 e  
c )(

ŽST Turnov 3001 1:16 5:14 5:28 7:28 9:01 9:28 10:01 11:01 11:28 12:01 13:01 13:28 13:57 14:01 15:01 15:28 16:01 17:28 19:28 21:15 22:33 23:24 0:18

Turnov, Dolánky, Vápeník 3001 1:19 5:17 5:31 7:31 9:04 9:31 10:04 11:04 11:31 12:04 13:04 13:31 14:00 14:04 15:04 15:31 16:04 17:31 19:31 21:18 22:36 23:27 0:21

Turnov, Dolánky, Bukovina 
rozc. 3001 1:21 5:19 5:33 7:33 9:07 9:33 10:07 11:07 11:33 12:07 13:07 13:33 14:02 14:07 15:07 15:33 16:07 17:33 19:33 21:20 22:38 23:29 0:23

Malá Skála, Vranové, u 
mlýna 8009 1:26 5:24 5:38 7:38 9:11 9:38 10:11 11:11 11:38 12:11 13:11 13:38 14:07 14:11 15:11 15:38 16:11 17:38 19:38 21:25 22:43 23:34 0:28

Líšný 8011 1:29 5:27 5:41 7:41 9:14 9:41 10:14 11:14 11:41 12:14 13:14 13:41 n 14:14 15:14 15:41 16:14 17:41 19:41 21:28 22:46 23:37 0:31

Železný Brod, sokolovna 8001 1:36 5:34 5:48 7:48 9:21 9:48 10:21 11:21 11:48 12:21 13:21 13:48 14:16 14:21 15:21 15:48 16:21 17:48 19:48 21:35 22:53 23:44 0:38

Železný Brod, Terminál 
u  žel.st. 8001 4:37 5:36 5:50 7:50 9:23 9:50 10:23 11:23 11:50 12:23 13:23 13:50 14:18 14:23 15:23 15:50 16:23 17:50 19:50 21:37 22:55 23:46 0:40

Km VLAK Os 5431 Os 5401 Os 5405 Os 5409 Os 5411 Os 5413 Os 5415 Sp 1295 Os 5417 Os 5419 Os 5421 Os 5423 Os 5425 Os 5427 Os 5429
( W # )# )(

52 Železný Brod 8001 1:40 5:38 5:55 7:53 9:53 11:53 13:53 14:20 15:53 17:53 19:53 21:39 22:58 23:48 0:42

59 Semily 5001 1:47 5:45 6:01  8:00 10:00 12:00 14:00 14:26 16:00 18:00 20:00 21:46 23:05 23:55 0:49

Semily 5001 6:02 8:00 10:00 12:00 14:00 14:26 16:00 18:00 20:00 %# 21:47 23:05

62 Nedvězí 5005  6:06  8:04  10:04  12:04  14:04 14:29  16:04  18:04 x 20:04 n  21:51  23:09

66 Košťálov 9029 6:11 8:09 10:09 12:09 14:09 14:39 16:09 18:09 20:09 n 21:56 23:14

68 Libštát 9014  6:14 8:11  10:11  12:11  14:11 14:41  16:11  18:11 x 20:11 n  21:58  23:16

71 Bělá u Staré Paky 9002  6:18 8:14  10:14  12:14  14:14 14:45  16:14  18:14  20:14 n  22:01  23:20

76 Stará Paka 535,9019 6:24  8:21 10:21 12:21 14:21 14:51 16:21 18:21 20:21 %# 22:08 23:27

Stará Paka 535,9019 # 6:36 8:33 10:33 ( 12:33 14:33 16:33 18:33

Do stanice Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Jaroměř Horka  
u S. Paky


